
NÚMERO 6895 JANEIRO DE 2025

Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6895

SUMÁRIO

2

12

13

17

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carla Fernanda Pizani Ribeiro da Silva –
MTB: 37.479

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Ins�tuto de Previdência Municipal
de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Ivan José Nilsen Júnior

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 1/22

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

Republicado por conter incorreção.

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 2/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 3/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 4/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 5/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 6/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 7/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 8/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 9/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 10/22



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 11/22



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Departamento de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6895, 7 de
Janeiro de 2025

EXTRATO DE CONTRATO E ATA

CONTRATO Nº: 221/2024 – DISPENSA Nº: 490/2024, PROCESSO Nº: 34.547/2024, OBJETO: Aquisição de maravalha e areia sanitária para uso
do Departamento de Proteção e Bem-Estar Animal, CONTRATADA: Luiz Claudinei Contato Ltda, CNPJ n° 68.270.974/0001-29, VALOR TOTAL:
R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), DATA DA ASSINATURA: 06/01/2025, PRAZO: Por 06 (seis) meses contatos a par�r do primeiro
dia ú�l subsequente a data de divulgação no Diário Oficial do Município.

ATA Nº: 325/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 120/2024, PROCESSO Nº: 24.836/2024, OBJETO: Eventual aquisição de medicamentos para o
SAMU e Pronto Atendimentos (P.A. Parque Hipólito e P.A. Aeroporto), DETENTORA DA ATA: Comercial Cirúrgica Rio Clarense Ltda, CNPJ n°
67.729.178/0004-91, VALOR TOTAL: R$ 14.360,00 (catorze mil trezentos e sessenta reais), DATA DA ASSINATURA: 06/01/2025, PRAZO: Por 1
(um) ano, contado a par�r do primeiro dia ú�l subsequente à data de divulgação no Diário Oficial do Município.

ATA Nº: 327/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 142/2024, PROCESSO Nº: 29.719/2024, OBJETO: Eventual aquisição de materiais hospitalares
padronizados para o Samu e Pronto Atendimentos, DETENTORA DA ATA: Hospilar Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda, CNPJ n°
26.234.900/0001-97, VALOR TOTAL: R$ 65.673,00 (sessenta e cinco mil seiscentos e setenta e três reais), DATA DA ASSINATURA:
19/12/2024, PRAZO: Por 1 (um) ano, contado a par�r do primeiro dia ú�l subsequente à data de divulgação no Diário Oficial do Município.

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 12/22



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 13/22



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 14/22



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Administração Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 15/22



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Administração Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 16/22



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 17/22



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6895, 7 de Janeiro de 2025

06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 18/22



06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 19/22



06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 20/22



06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 21/22



06/01/2025, 21:17 Limeira - Edição nº 6895, 07 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37662 22/22


		2025-01-06T21:28:07-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




